

# Sørensen Holding 01 ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 98 06 88

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

**Robert Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sørensen Holding 01 ApS Kærlundsvej 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 98 06 88
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Robert Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Relægro Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab i associerede virksomheder og andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.159 t.kr. mod 27.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019	23/8 2017 - 30/4 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.367.751	27.050.297
Andre finansielle indtægter	24.196.940	0
Øvrige finansielle omkostninger	-888.744	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.666.822</b>	<b>27.046.297</b>
Skat af årets resultat	-508.002	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.158.820</b>	<b>27.046.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.632.249	21.650.297
Udbytte for regnskabsåret	0	5.400.000
Overføres til overført resultat	45.791.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.158.820</b>	<b>27.046.297</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	147.422.603	167.931.502
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.899.882	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.322.485</u>	<u>167.931.502</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.322.485</u></b>	<b><u>167.931.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	194.361	0
Tilgodehavender i alt	<u>194.361</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.843.312</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.037.673</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>310.360.158</u></b>	<b><u>167.931.502</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.541.398	21.650.297
Overført resultat	186.568.274	140.777.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>193.209.672</u></b>	<b><u>167.927.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.234.025	0
Anden gæld	1.908.461	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.150.486</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.150.486</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>310.360.158</u></b>	<b><u>167.931.502</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

1/5 2018	23/8 2017
- 30/4 2019	- 30/4 2018

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
